Lightning Kabel | USB 2.0 | Apple Lightning 8-Pins | USB-C™ Male | 480 Mbps | Vernikkeld | 1.00 m

| Rond | PVC | Wit | Doos

Productspecificaties CCGW39650WT10:

Aantal producten in verpakking
AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

Maximale overdrachtssnelheid
Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

1 Stuks
30/22
Recht
Recht
3.5 mm
Rond
1.00 m
PVC
Lightning
Wit

PVC
Koper
480 Mbps

Apple Lightning 8-

Pins
Vernikkeld
USB-C™ Male

Stekker materiaal
Type verpakking
Uitgangsstroom
Uitgangsvermogen

USB-technologie

PVC
Doos
3.0A
60 W
USB 2.0

5|412810 315505||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
.

10

12

48

60

Nedis

CCGW39650WT10
5412810315505
5412810343744
5412810341429

Box

USB-kabel

L x

30 mm
95 mm
230 mm
345 mm
305 mm

B x

145 mm
160 mm
160 mm
260 mm
335 mm

iPad [liPhone

H(mm)
80 mm
335 mm
230 mm
470 mm
355 mm

Gewicht
50g
561¢g
909 g
4320¢g
3880 g

iPad
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